
 

STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI 

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

tel. +48 22 733 72 12, fax +48 22 733 72 12 

www.pwz.pl   e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl 

 

 

 
1/2 

Ożarów Mazowiecki, dn. 21.05.2019 r. 
IZA.272.1.12.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia 
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
ORAZ BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. TONY HALIKA W OŻAROWIE 
MAZOWIECKIM, Z ZASTOSOWANIEM ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.05.2019 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego - Starostwie 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki, 
Sala Konferencyjna - pok. 105. 
 
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 6 848 239,18 zł. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji 

Termin 
płatności 

faktur 

1. Robert Dobies „Firma Usługowo-Handlowa 
KOMPLEX” 
ul. Husarska 28 lok. H, 05-120 Legionowo 
 

6 149 385,00 zł 48 miesięcy 22 dni 

2. Konsorcjum firm: 
Lider: Comfort-Therm Łukasz Krawczyk 
Wróblewo Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo 
Partner: Comfort-Therm Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 9B, 09-100 Płońsk 
Partner: MABO Małgorzata Bober 
ul. Płocka 14C, 09-200 Sierpc 
 

6 393 632,62 zł 48 miesięcy 30 dni 

3. HYDROCHEM DGE S.A. 
ul. Rafii 22, 04-241 Warszawa 
 

6 073 052,21 zł 48 miesięcy 30 dni 

4. RENAL BUD Adam Cebula 
Bieniewice, ul. Błońska 25A, 05-870 Błonie 
 

5 682 600,00 zł 48 miesięcy 22 dni 



 
2/2 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wykonawca, który złożył ofertę, 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, 
zobowiązany jest przekazać zamawiającemu w oryginale oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej.  


